

Szkoła Podstawowa Nr 16 im. B. Prusa
41 - 103 Siemianowice Śląskie,
ul. Karola Szymanowskiego 11

Siemianowice Śląskie, dnia 25.11.2024

Numer postępowania: **1 /2024**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: **Utrzymanie czystości w budynku Szkoły Podstawowej Nr 16 w Siemianowicach Śląskich ul. Karola Szymanowskiego 11 w 2025 r.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 2024 r, poz. 1320), udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie:

Czy można zamontować w pomieszczeniu pralkę?

Odpowiedź:

Tak, można ale wyłącznie w celach realizacji umowy.

Pytanie:

Jakie i ile lamp jest do mycia? Na jakiej wysokości są lampy? Ile jest kinkietów, lamp biurowych (proszę o podanie ilości sztuk).

Odpowiedź:

W pomieszczeniach biurowych znajduje się 6 lamp wiszących na wysokości 230 cm (długość 140cm) oraz 7 szt. lamp biurkowych.

Pytanie:

Czy jest segregacja śmieci?

Odpowiedź:

Tak, w szkole obowiązuje segregacja śmieci.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje remonty proszę wskazać ilość w ujęciu rocznym. Jakież powierzchnie będą wyłączone z czyszczenia?

Odpowiedź:

Tak, planowane remonty nie będą znacząco wpływały na wyłączenie większych powierzchni, czas trwania około tygodnia. Ich ilość jest zależna od stanu środków finansowych

Pytanie:

Czy powierzchnie sprzątane podczas serwisu dziennego są sprzątane również po raz drugi podczas serwisu popołudniowego?

Odpowiedź:

Serwis dzienny polega na doraźnych interwencjach (rozlana woda, leżące śmieci oraz inne zanieczyszczenia), bieżącej kontroli stanu środków higienicznych w toaletach. Sale lekcyjne i korytarze mogą być sprzątane wyłącznie po zakończonych zajęciach.

Pytanie:

Jakie worki do niszczarki powinien zapewnić Wykonawca i ile sztuk miesięcznie?

Odpowiedź:

Worki do niszczarki o pojemności 60l – około 10 szt./miesiąc.

Pytanie:

Czy zapewniacie Państwo nieodpłatne pomieszczenie dla firmy sprzątajacej? Jeśli tak, to czy jest tam miejsce do ładowania maszyny? Czy jest kratka do zlewania wody w pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Szkoła udostępnia pomieszczenie gospodarcze ze standardowym dostępem do prądu, brak kratki do zlewania wody.

Pytanie:

Czy zamawiający posiada kosze w systemie segregacji w podziale na 4 lub więcej frakcji z podziałem na kolory worków?

Odpowiedź:

Szkoła posiada 2 kosze do segregacji śmieci podzielone na 4 frakcje (worki 120l). Pozostałe są rozstawione w salach (worki 60l), na korytarzach (worki 60l) i w toaletach (worki 35l) w różnych lokalizacjach.

Pytanie:

Proszę o wskazanie zakresu czynności metrażu jaki będzie przeznaczony na serwis dzienny

Odpowiedź:

Serwis dzienny obowiązuje na terenie całej szkoły i dotyczy głównie doraźnych interwencji na korytarzach, w toaletach i sporadycznie w salach lekcyjnych. W trakcie jego trwania mogą być wykonywane inne czynności związane ze sprzątnięciem swojego rejonu (np. sal lekcyjnych, toalet) ale wyłącznie po zakończonych zajęciach lekcyjnych.

Pytanie:

Proszę o podanie ilości muszli wc i pisuarów w szkole

Odpowiedź:

Na terenie szkoły znajduje się 60 muszli klozetowych oraz 14 pisuarów.

2. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:**a) W Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale III ust 2 pkt. 1 „Termin związania ofertą”:****jest:**

- 1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonego w rozdziale III ust. 1 SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **26.12.2024 r.**

zmienia się na:

- 1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonego w rozdziale III ust. 1 SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **28.12.2024 r.**

b) w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale III ust. 1 pkt. 1 i pkt 3 „Termin składania oraz termin otwarcia ofert”:**jest:**

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **27.11.2024.r. do godz. 10:00**
- 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.11.2024 r. o godz. 10:30** - poprzez odszyfrowanie przesłanych przez platformę e-Zamówienia ofert.

Uwaga: w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia

ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

zmienia się na:

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **29.11.2024.r. do godz. 10:00**
- 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.11.2024 r. o godz. 10:30** - poprzez odszyfrowanie przesłanych przez platformę e-Zamówienia ofert.

Uwaga: w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

3. W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.